
 
 
 
 
Ref. R.081893.001 
 
Cette modification est émise afin de clarifier les points suivants :       
 

Item Z1 et O (hors AMA) un box file. Note : Caisson qui est soutenue par la surface de 
travail.  The box file is fixed at the work station 

 
Question d’un soumissionnaire / question from a tenderer :  item 6-R  
SPLSSSLxRxxFFDOxx7224 Crédence avec espaces ouvert et tiroirs? Réponse oui / 
Answer yes 
 
 
Opportunité/ opportunity :  Général/General  
 
Électricité des panneaux à partir d’une colonnette d’alimentation par le plafond / Panel, 
Electricity from the ceiling  to columns  
 
Prises doubles requises par poste :  3 prises double + 1 prise v/d / 3 double socket + 
socket v/d 
 
 
Question d’un soumissionnaire / Question from a tenderer : 
-Les panneaux de type B sont demandés pour les éléments de base avec des insertions 
pour prises des 2 côtés mais tous les panneaux n’ont pas de poste à électrifier des 2 
côtés. Donc il n’y aura que des prises d’un côté. Est-ce qu’un côté peut être fourni en 
tissu sans insertions?   
 
Réponse / answer : oui  / yes  
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